03 מרץ 2014

תת"ע 3532-06-13 מדינת ישראל נ' יוסי ענבי
בפני כב' השופטת דלית ורד

מדינת ישראל

בעניין: מאשימה

נגד

יוסי ענבי

נאשם

### הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום, המייחס לו שימוש בטלפון נייד, שלא באמצעות דיבורית בעת שהרכב היה בתנועה, עבירה בניגוד לתקנה 28(ב) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן - **תקנות התעבורה**).

נסיבות האירוע בהתאם לכתב האישום היו כי ביום 25.2.2013 בשעה 16:23, נהג הנאשם ברכב מסוג "פורד" שמספרו 7010716 (להלן - **הרכב**) ברחוב סוקולוב בבני ברק, בכיוון מצפון לדרום.

בסופו של יום, ולאחר שהזהרתי עצמי מפני הרשעה על סמך עדות יחידה, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום, עקב כך שנתתי אמון בגרסתו העקבית והמפורטת של השוטר אשר לא נסתרה בפניי, לכך אוסיף את הכשלים שנפלו בגרסת הנאשם, בה לא נתתי אמון, את טענותיו הכבושות, וכן את הסתירות שנפלו בין גרסאותיו לעדותו של שותפו.

ניתנה היום, א' אדר ב תשע"ד, 03 מרץ 2014, במעמד הצדדים.